inclou la col·locació de cartells informatius i senyalització
provisional d'advertència necessària, inclòs equips humans de senyalització, segons
indicacions de la direcció facultativa de l'obra. Pressupost detallat a l'estudi de seguretat y
salut.

5.140,74 €

(CINC MIL  CENT QUARANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 P2110-AKWN_1 m3 Enderroc d'edificacions temporals aïllades, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 m
d'alçària, amb material divers, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus
perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o

[...]

mm de pas de malla i diàmetre 2.7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de 50 mm col·locats
cada 3 m ancorats a l'obra i part proporcional de pals per a punts singulars

43,32 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-18 RESIDUS1 U Partida per a la gestió dels residus de construcció segons estudi de gestió de residus. 87.474,43 €

(VUITANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB
QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-1 NOTA_PRE u Les partides incloses al pressupost inclouen la part proporcional de les feines que a
continuació es relacionen:

- Inspecció prèvia a l'inici de l'actuació de la totalitat de la nau, comprovant que no existeix